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Gemini (novinka) - © 2018 Spoltex spol. s r.o., všechna práva vyhrazena.
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Název Materiál Podklad Třída
luxusu

Třída
zátěže

Šíře role
v mS
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Doporučená MOC
v Kč/m²

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny bez DPH.

Andromeda (novinka) - © 2018 Spoltex spol. s r.o., všechna práva vyhrazena.

S�t

Andromeda

Angelit

Aqua

  

Classic

Diamant

twinback

twinback

twinback

actionback

twinback

100% polyamid

100% polyamid

100% polyamid

100% polyamid

100% polyamid

4

4/5

4/5

4

4

31

22

31

31

22

LC5

LC4

LC4

LC2

LC5

855,00

557,00

564,00

432,00

825,00

* v uvedené šíři jsou dostupné pouze určité barvy
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Název Materiál Podklad Třída
luxusu

Třída
zátěže

Šíře role
v m

Doporučená MOC
v Kč/m²

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny bez DPH.

Ego

Gemini

Koral

Nefrit

Parana

100% polyamid

100% polyester SD

100% polyamid

100% polypropylen

100% polyamid

twinback

twinback

twinback

flat

actionback

4/5

4

4/5

4

4

31

21

31

23

32

LC4

LC4

LC5

LC1

LC3

613,00

519,00

788,00

522,00

727,00

Ego (novinka) - © 2018 Spoltex spol. s r.o., všechna práva vyhrazena.

Diamant - © 2016 Spoltex spol. s r.o., všechna práva vyhrazena.
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Název

Název

Materiál

Materiál

Podklad

Podklad

Třída
luxusu

Třída
luxusu

Třída
zátěže

Třída
zátěže

Šíře role
v m

Velikost dílce
v cm

S
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t
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Doporučená MOC
v Kč/m²

Doporučená MOC
v Kč/m²

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny bez DPH.

Samet

Senza

Smaragd 

Topaz

Uni

Orion

Stone

twinback

utratex

twinback

twinback

ultratex

bitumen

bitumen

100% polyamid SD

100% polyamid

100% polyamid

100% polyamid

100% polyamid

100% polyamid

100% polyamid

4

4/5

4/5

4/5

4/5*

25 x 100

50 x 50

32

22

31

22

32

31

31

LC5

LC2

LC5

LC3

LC3

LC3

LC2

786,00

384,00

778,00

474,00

503,00

697,00

529,00

Dostupnost: Dodací lhůta u položek, které nejsou skladem, je 14 - 30 dní, případně dle potvrzení termínu výrobcem. 

U koberců na objednávku účtujeme cenu řezu i u rolí nad 10 bm. Nespotřebovaná balení nelze vrátit zpět.

Storno objednávky lze provést pouze písemně resp. e-mailem a to maximálně do 24 hodin od objednání.

Nefrit - © 2016 Spoltex spol. s r.o., všechna práva vyhrazena.

* v uvedené šíři jsou dostupné pouze určité barvy

S�t nově také v dílcích

Stone
...popusťte

uzdu své

fantazii 34 43 79 9793
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Orion
tiles

33 39 90 93

designové koberce

v novém stylu

Orion (novinka) - © 2018 Spoltex spol. s r.o., všechna práva vyhrazena.



© 2018  Upozornění: Jakákoliv část tohoto grafického materiálu je chráněna autorským zákonem.Spoltex spol. s r.o., všechna práva vyhrazena.

Aqua (novinka) - © 2018 Spoltex spol. s r.o., všechna práva vyhrazena.

spoltex
DMOC jsou uvedeny v Kč/MJ bez DPH, DMOC jsou nezávazné. Ceny jsou platné od 1. 8. 2018 a ruší platnost předchozích verzí DMOC.
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